
UCHWAŁA NR VIII/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j.; Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołów 
wraz z określeniem granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Wołowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie:
J. Tomków

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 3143



Załącznik: Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołów od  1 września 

2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

 1 września 2019 r. 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Powstańców 

Śląskich w Wołowie   

 

ul. Trzebnicka 14 

56-100 Wołów  

Do obwodu szkoły należą: 
ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, 

Batalionów Chłopskich, 
Biała Góra, Bolesława Prusa, Browarna, 

Ciemna, Chemiczna, Czesława Miłosza, 

Dębowa, Działkowca, Elizy 

Orzeszkowej, Gajowa, Garwolska, 

Generała Władysława Andersa, Generała 

Józefa Bema, Gródek, Gustawa Herlinga-

Grudzińskiego, Henryka Sienkiewicza, 

Hugona Kołłątaja, Jacka Kaczmarskiego, 

Jana Pawła II, Jarosława Iwaszkiewicza, 

Jesionowa, Józefa Czapskiego, Józefa 

Korzeniowskiego, Juliusza Słowackiego, 

Kąpielowa, Koszarowa, Ks. Franciszka 

Bosaka, Ks. Jana Twardowskiego, 

Jerzego Giedroycia, Ks. Józefa Tischnera, 

Kupiecka, Leszczynowa, Ludowa, Marii 

Konopnickiej, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Marka Hłaski, Mikołaja Reja, 

Nowowiejska, Objazdowa, Ogrodowa, 

Oliwna Góra, Piastów Śląskich, Piwna, 

Plac Jana Sobieskiego, Plac Piastowski, 

Plac Szkolny, Przechodnia, Radna, 

Rawicka, Roztocze, Rynek, 

Rzemieślnicza, Skarbowa, Słowicza, 

Spacerowa, Sportowa, Stanisława Lema, 

Stanisława Staszica, Stara, Stefana 

Żeromskiego, Szarych Szeregów, 

Szkolna, Trzebnicka, Ubojowa, Ułanów 

Krechowieckich, Uskorska, Widokowa, 

Wiejska, Wierzbowa, Wiosenna, 

Wrocławska, Zbigniewa Herberta, 

Zbożowa,  Zielona Góra, Zwycięstwa.   

 

Miejscowości: Garwół, Gródek, Lipnica, 

Łososiowice, Mikorzyce, Miłcz, 

Piotroniowice, Proszkowa, Sławowice, 

Uskorz Mały, Uskorz Wielki. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3143



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

 1 września 2019 r. 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa       

nr 2 im. Orląt 

Lwowskich                        

w Wołowie   

 

ul. Komuny Paryskiej 18 

56-100 Wołów,  

ul. Chopina 10 

56-100 Wołów, 

Do obwodu szkoły należą: 

ulice: Adama Mickiewicza, Aleje 

Niepodległości, Aleje Obrońców Lwowa, 

Boczna, Braci Korczyńskich, Cicha, 

Cisowa, Emilii Plater, Floriańska, 

Fryderyka Chopina, Gen. Władysława 

Sikorskiego, Gliniana, Inwalidów 

Wojennych, Jagodowa, Jana Matejki, 

Jasna, Jerzego Waszyngtona, 

Kasztanowa, Kazimierza Pułaskiego, 

Kolejowa, Komuny Paryskiej, Krótka, 

Krzywy Wołów, Leśna, Lipowa, 

Listopadowa, Łąkowa, Magazynowa, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Metalowa, Miła, Modrzewiowa, 

Morelowa, Nowa, Osiedlowa, 

Orzechowa, Panieńska, Parkowa, Polna, 

Powstańców Śląskich, Poziomkowa, 

Poznańska, Przemysłowa, Radosna, 

Robotnicza, Składowa, Słoneczna, 

Sosnowa, Spokojna, Stawowa, 

Ścinawska, Świerkowa, Tadeusza 

Kościuszki, Wesołą, Więzienna, 

Wileńska, Wincentego Witosa, 

Wiśniowa, Wojska Polskiego, Wrzosowa, 

Zaułek Zielony, Zielona, Zofii 

Chrzanowskiej. 

Miejscowości: Biskupice, Stobno, 

Mojęcice, Kąty. 

 

 

3. 

 

Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Jana Pawła II 

w Lubiążu w Zespole 

Szkół Publicznych                     

w Lubiążu 

 

 

 

Lubiąż, ul. Wojska Polskiego 3a 
56-100 Wołów 

 

Do obwodu szkoły należą: 
Miejscowości: Lubiąż, Gliniany, Rataje, 

Zagórzyce, Prawików 
 

 

4.  

Szkoła Podstawowa 

im. Kornela 

Makuszyńskiego                  

w Starym Wołowie 

 

Stary Wołów 56 
56-100 Wołów 

 

Do obwodu szkoły należą: 
Miejscowości: Stary Wołów, Bożeń, 

Tarchalice, Boraszyn, Wodnica, Wrzosy, 

Kretowice, Golina, Moczydlnica 

Dworska, Kłopotówka, Dębno, Rudno. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3143



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

 1 września 2019 r. 

 

5. 
 

Szkoła Podstawowa 

im. Królowej Jadwigi  

w Warzęgowie 

 

Warzęgowo 15 
56-100 Wołów 

 

Do obwodu szkoły należą: 
Miejscowości: Warzęgowo, Pełczyn, 

Straszowice, Pierusza, Pawłoszewo, 

Łazarzowice, Straża, Smarków, 

Siodłkowice, Wróblewo, Stęszów, 

Nieszkowice, Żychlin 
 

 

6. 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka 

w Krzydlina Wielka 

 

Krzydlina Wielka 27a 
56-100 Wołów 

 

Do  obwodu szkoły należą: 
Miejscowości: Domaszków, Krzydlina 

Mała, Krzydlina Wielka 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3143


		2019-05-10T11:06:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




